2
AbrasiMatic® 300
AbrasiMatic 300 专为高要求的试验环境而设计
AbrasiMatic 300 是专为高工作强度实验室而设计的砂轮切割机。 作为台式切割机， 它具备 Z 轴手动、 Y 轴手
动及自动等切割模式， 同时可选的 X 轴平台移动功能可轻松实现定位及序列切割。 AbrasiMatic 300 可灵活用
于切割大多数材料、 尺寸和形状的样品。
可靠
直观

切割室 36 W x 22 D x 8in H [914 x 558 x 203mm]
6
订货信息
AbrasiMatic 300
产品编号 电压/频率
10-2190-260 200-240VAC, 60Hz
10-2190-460 440-480VAC, 60Hz
10-2190-250 200-240VAC, 50Hz
10-2190-400 380-400VAC, 50Hz
产品编号 电压/频率
10-2193-260 200-240VAC, 60Hz
10-2193-460 440-480VAC, 60Hz
10-2193-250 200-240VAC, 50Hz
10-2193-400 380-400VAC, 50Hz
仅 Y 轴和 Z 轴 X 轴、 Y 轴和 Z 轴
Cool 3 冷却液
10-6010
循环系统
耗材
夹具选择
水基冷却液 (2.6gal, 10L)
10-2332-260  [200-240VAC, 60Hz]
10-2332-460  [440-480VAC, 60Hz]
10-2332-250  [200-240VAC, 50Hz]
10-2332-400  [380-400VAC, 50Hz]
尺寸范围从 10in [254mm] 到
12in [305mm]
砂轮切割片
垂直夹具组件
10-3531 (小型)
10-3523 (大型)
V 形块套件
10-3527
MetKlamp VIII
95-C1822 (右)
95-C1821 (左)
固定最大 3.125in
[80mm] 的试样
垂直夹具垫块
10-3532 (小型)
10-3528 (大型)
增加垂直夹具的高度
小型： 2.4in [60mm]； 大型： 2.9in [74mm]
紧固件夹具
95-C1702
快速夹具水平固定装置
10-3526
最大开口: 2.75” [70mm]
夹固板: 3.2” x 1.4” [80 x 35mm]
中型快速夹紧夹具
10-3545 (右)
10-3544 (左)
固定任意宽度的零件
中型平推夹具组件
10-3541 (右)
10-3540 (左)
5
需要配合其他夹具使用，如
MetKlamp™
标乐公司全球办事处
Solutions for Materials Preparation, Testing and Analysis
Lake Bluff, IL, US
Binghampton, NY, US
Norwood, MA, US
Coventry, UK
Dardilly, FR
Esslingen, DE
Shanghai, CN
Tokyo, JP
© 2021 BUEHLER, a division of Illinois Tool Works Inc.      BU-00459_AbrasiMatic 300 Brochure
标乐公司全球总部
标乐公司北美洲和南美洲
41 Waukegan Road, Lake Bluff, Illinois 60044